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CHPT DE FRANCE VALENCIENNES

Epreuve 9 100m Brasse 2016 et plus agés
05/06/2022 Liste résultats Eliminatoires

Rang Né en Club Temps Points

JEUNES

1. GUERFI Iyad 07 JSA NATATION 1:35.52 288Q
50m: 44.39 44.39 100m: 1:35.52 51.13

2. KUHNI Natasha 07 HANDISPORT LYONNAIS 1:52.17 236Q
50m: 53.34 53.34 100m: 1:52.17 58.83

3. DESFOSSES Laurine 06 CO CESSON VERT SAINT DENIS 1:57.90 215Q
50m: 56.56 56.56 100m: 1:57.90 1:01.34

4. HADJERI Senoucy 06 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE 2:01.50 152Q
50m: 59.09 59.09 100m: 2:01.50 1:02.41

5. PASQUIER Maiwenn 09 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 2:12.06 60Q
50m: 1:00.41 1:00.41 100m: 2:12.06 1:11.65

6. VERON Julie 07 HANDISPORT BREST 2:20.34 27Q
50m: 1:09.16 1:09.16 100m: 2:20.34 1:11.18

7. ROCHDI Chams 09 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 2:55.04 21Q
50m: 1:24.44 1:24.44 100m: 2:55.04 1:30.60

8. BOYER Leandre 10 SAINT ETIENNE HANDISPORT 2:30.89 11Q
50m: 1:11.44 1:11.44 100m: 2:30.89 1:19.45

9. RERIBALLAH Liana 10 ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT 2:44.42 1
50m: 1:17.51 1:17.51 100m: 2:44.42 1:26.91

10. DUFOUR Louna 07 HANDISPORT BREST 2:51.46 ?
50m: 1:24.49 1:24.49 100m: 2:51.46 1:26.97

AOUAD Lina 11 CNBV BELLEGARDE 3:06.75 ?
50m: 1:28.87 1:28.87 100m: 3:06.75 1:37.88

disq. BORALI Lenaig 08 HANDISPORT BREST

JUNIOR

1. TOURNAY Marion 05 CANETT 66 NATATION 1:19.93 959Q
50m: 37.45 37.45 100m: 1:19.93 42.48

2. DENAYER Hector 05 HANDISPORT SELESTAT 1:16.46 757Q
50m: 36.47 36.47 100m: 1:16.46 39.99

3. SACHE Solene 03 CERGY PONTOISE NATATION 2:16.47 551Q
50m: 1:04.94 1:04.94 100m: 2:16.47 1:11.53

4. CHAPUY Selam 05 SAINT ETIENNE HANDISPORT 2:21.49 469Q
50m: 1:07.10 1:07.10 100m: 2:21.49 1:14.39

5. GAUTIER Paul 05 ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT 2:24.61 131Q
50m: 1:08.14 1:08.14 100m: 2:24.61 1:16.47

6. SALVIGNOL Charlene 04 CASTRES SPORTS NAUTIQUES 2:14.19 50Q
50m: 1:02.47 1:02.47 100m: 2:14.19 1:11.72

7. JULIEN Quentin 04 CLUB HANDISPORT AIXOIS 2:41.40 45Q
50m: 1:16.20 1:16.20 100m: 2:41.40 1:25.20

8. PASQUIER Lenaick 05 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 2:30.66 ?
50m: 1:10.46 1:10.46 100m: 2:30.66 1:20.20
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CHPT DE FRANCE VALENCIENNES

Epreuve 9, 100m Brasse, Eliminatoire

MASTER

1. GREFFIER-GROMAIRE Fabrice 68 CLUB NAUTIQUE DE NEVERS 1:43.22 166
50m: 49.47 49.47 100m: 1:43.22 53.75

2. FAYOLLE Frederic 74 Handisport Villefranche Sur Sa 2:19.01 36
50m: 1:02.32 1:02.32 100m: 2:19.01 1:16.69

3. CATARINO Christophe 74 ASMF ASSOCIATION HANISPORT DE PARIS 2:25.16 20
50m: 1:09.34 1:09.34 100m: 2:25.16 1:15.82

4. CHEVREUIL Nicole 55 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE 2:29.94 9
50m: 1:11.62 1:11.62 100m: 2:29.94 1:18.32

5. SCHERB Laetitia 76 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION 3:18.72 6
50m: 1:33.94 1:33.94 100m: 3:18.72 1:44.78

6. LAFITTE Catherine 68 CANARDS ROCHELAIS 3:02.69 4
50m: 1:25.67 1:25.67 100m: 3:02.69 1:37.02

7. DEZIER Pierre 77 ASMF ASSOCIATION HANISPORT DE PARIS 3:23.58 ?
50m: 1:26.85 1:26.85 100m: 3:23.58 1:56.73

TOUTES CATEGORIES

1. TOURNAY Marion 05 CANETT 66 NATATION 1:19.93 959Q
50m: 37.45 37.45 100m: 1:19.93 42.48

2. SCHOTT Verena 89 TEAM BERLIN 1:48.63 887Q
50m: 51.39 51.39 100m: 1:48.63 57.24

3. BOULET Margot 90 PROVINS NATATION 1:25.54 850Q
50m: 40.50 40.50 100m: 1:25.54 45.04

4. DENAYER Hector 05 HANDISPORT SELESTAT 1:16.46 757Q
50m: 36.47 36.47 100m: 1:16.46 39.99

5. SCHREIBER Jan 01 TEAM BERLIN 1:17.87 721Q
50m: 35.39 35.39 100m: 1:17.87 42.48

6. VIOT Julien 99 HANDISPORT VALENCE 1:51.39 646Q
50m: 53.47 53.47 100m: 1:51.39 57.92

7. SACHE Solene 03 CERGY PONTOISE NATATION 2:16.47 551Q
50m: 1:04.94 1:04.94 100m: 2:16.47 1:11.53

8. VERPIOT Enzo 01 HANDISPORT VALENCE 1:43.85 500Q
50m: 46.61 46.61 100m: 1:43.85 57.24

9. CHAPUY Selam 05 SAINT ETIENNE HANDISPORT 2:21.49 469Q
50m: 1:07.10 1:07.10 100m: 2:21.49 1:14.39

10. VERCASSON Florence 95 HANDISPORT VALENCE 2:00.66 439
50m: 57.93 57.93 100m: 2:00.66 1:02.73

11. MAHIEU Laura 99 AQUATRI MONTBARD 2:08.46 413
50m: 1:00.23 1:00.23 100m: 2:08.46 1:08.23

12. WALTER Chloe 01 ASHPA STRASBOURG 1:48.08 306
50m: 51.81 51.81 100m: 1:48.08 56.27

13. GUERFI Iyad 07 JSA NATATION 1:35.52 288Q
50m: 44.39 44.39 100m: 1:35.52 51.13

14. KUHNI Natasha 07 HANDISPORT LYONNAIS 1:52.17 236Q
50m: 53.34 53.34 100m: 1:52.17 58.83

15. DESFOSSES Laurine 06 CO CESSON VERT SAINT DENIS 1:57.90 215Q
50m: 56.56 56.56 100m: 1:57.90 1:01.34

16. GREFFIER-GROMAIRE Fabrice 68 CLUB NAUTIQUE DE NEVERS 1:43.22 166
50m: 49.47 49.47 100m: 1:43.22 53.75
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CHPT DE FRANCE VALENCIENNES

Epreuve 9, Tous, 100m Brasse, Eliminatoire, TOUTES CATEGORIES

Rang Né en Club Temps Points

17. SCHERB Julien 84 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION 2:23.35 154
50m: 1:02.13 1:02.13 100m: 2:23.35 1:21.22

18. HADJERI Senoucy 06 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE 2:01.50 152Q
50m: 59.09 59.09 100m: 2:01.50 1:02.41

19. GAUTIER Paul 05 ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT 2:24.61 131Q
50m: 1:08.14 1:08.14 100m: 2:24.61 1:16.47

20. PALLIER Leopoldine 94 CS CLICHY 92 NATATION 2:26.78 101
50m: 1:06.72 1:06.72 100m: 2:26.78 1:20.06

21. PICARD Bruno 97 CANARDS ROCHELAIS 1:55.38 92
50m: 54.88 54.88 100m: 1:55.38 1:00.50

22. PASQUIER Maiwenn 09 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 2:12.06 60Q
50m: 1:00.41 1:00.41 100m: 2:12.06 1:11.65

23. QUINTIN Thomas 84 CS CLICHY 92 NATATION 1:55.99 51
50m: 54.19 54.19 100m: 1:55.99 1:01.80

24. SALVIGNOL Charlene 04 CASTRES SPORTS NAUTIQUES 2:14.19 50Q
50m: 1:02.47 1:02.47 100m: 2:14.19 1:11.72

25. JULIEN Quentin 04 CLUB HANDISPORT AIXOIS 2:41.40 45Q
50m: 1:16.20 1:16.20 100m: 2:41.40 1:25.20

26. FAYOLLE Frederic 74 Handisport Villefranche Sur Sa 2:19.01 36
50m: 1:02.32 1:02.32 100m: 2:19.01 1:16.69

27. VERON Julie 07 HANDISPORT BREST 2:20.34 27Q
50m: 1:09.16 1:09.16 100m: 2:20.34 1:11.18

28. ROCHDI Chams 09 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 2:55.04 21Q
50m: 1:24.44 1:24.44 100m: 2:55.04 1:30.60

29. CATARINO Christophe 74 ASMF ASSOCIATION HANISPORT DE PARIS 2:25.16 20
50m: 1:09.34 1:09.34 100m: 2:25.16 1:15.82

30. BOYER Leandre 10 SAINT ETIENNE HANDISPORT 2:30.89 11Q
50m: 1:11.44 1:11.44 100m: 2:30.89 1:19.45

31. CHEVREUIL Nicole 55 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE 2:29.94 9
50m: 1:11.62 1:11.62 100m: 2:29.94 1:18.32

32. CAPAROS AUDIGIER Lea 00 HANDISPORT VALENCE 2:36.92 6
50m: 1:14.53 1:14.53 100m: 2:36.92 1:22.39

SCHERB Laetitia 76 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION 3:18.72 6
50m: 1:33.94 1:33.94 100m: 3:18.72 1:44.78

34. LAFITTE Catherine 68 CANARDS ROCHELAIS 3:02.69 4
50m: 1:25.67 1:25.67 100m: 3:02.69 1:37.02

35. RERIBALLAH Liana 10 ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT 2:44.42 1
50m: 1:17.51 1:17.51 100m: 2:44.42 1:26.91

36. PASQUIER Lenaick 05 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 2:30.66 ?
50m: 1:10.46 1:10.46 100m: 2:30.66 1:20.20

DUFOUR Louna 07 HANDISPORT BREST 2:51.46 ?
50m: 1:24.49 1:24.49 100m: 2:51.46 1:26.97

AOUAD Lina 11 CNBV BELLEGARDE 3:06.75 ?
50m: 1:28.87 1:28.87 100m: 3:06.75 1:37.88

DEZIER Pierre 77 ASMF ASSOCIATION HANISPORT DE PARIS 3:23.58 ?
50m: 1:26.85 1:26.85 100m: 3:23.58 1:56.73

disq. MICHAELIS Tom 96 CLUB HANDISPORT AIXOIS
disq. BORALI Lenaig 08 HANDISPORT BREST
disq. TALLON Matthieu 88 HANDPHYCLUB DIJON
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CHPT DE FRANCE VALENCIENNES

Epreuve 9 100m Brasse 2016 et plus agés
05/06/2022 Liste résultats Finales

Rang Né en Club Temps Points

TOUTES CATEGORIES FINALE B

1. CHAPUY Selam 05 SAINT ETIENNE HANDISPORT 2:21.62 467
50m: 1:07.95 1:07.95 100m: 2:21.62 1:13.67

2. VERCASSON Florence 95 HANDISPORT VALENCE 1:59.81 455
50m: 58.82 58.82 100m: 1:59.81 1:00.99

3. MAHIEU Laura 99 AQUATRI MONTBARD 2:09.13 402
50m: 1:00.01 1:00.01 100m: 2:09.13 1:09.12

4. GREFFIER-GROMAIRE Fabrice 68 CLUB NAUTIQUE DE NEVERS 1:41.95 184
50m: 48.64 48.64 100m: 1:41.95 53.31

5. SCHERB Julien 84 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION 2:21.12 175
50m: 1:05.27 1:05.27 100m: 2:21.12 1:15.85

6. GAUTIER Paul 05 ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT 2:23.86 137
50m: 1:08.47 1:08.47 100m: 2:23.86 1:15.39

7. PALLIER Leopoldine 94 CS CLICHY 92 NATATION 2:25.08 114
50m: 1:06.75 1:06.75 100m: 2:25.08 1:18.33

disq. WALTER Chloe 01 ASHPA STRASBOURG

JEUNES

1. GUERFI Iyad 07 JSA NATATION 1:28.03 455
50m: 41.14 41.14 100m: 1:28.03 46.89

2. DESFOSSES Laurine 06 CO CESSON VERT SAINT DENIS 1:56.23 239
50m: 55.68 55.68 100m: 1:56.23 1:00.55

3. KUHNI Natasha 07 HANDISPORT LYONNAIS 1:52.74 227
50m: 53.88 53.88 100m: 1:52.74 58.86

4. HADJERI Senoucy 06 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE 2:05.47 113
50m: 55.92 55.92 100m: 2:05.47 1:09.55

5. ROCHDI Chams 09 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 2:48.91 35
50m: 1:20.03 1:20.03 100m: 2:48.91 1:28.88

6. VERON Julie 07 HANDISPORT BREST 2:21.16 25
50m: 1:06.65 1:06.65 100m: 2:21.16 1:14.51

7. BOYER Leandre 10 SAINT ETIENNE HANDISPORT 2:29.51 13
50m: 1:10.59 1:10.59 100m: 2:29.51 1:18.92

disq. RERIBALLAH Liana 10 ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT

TOUTES CATEGORIES FINALES A

1. TOURNAY Marion 05 CANETT 66 NATATION 1:18.23 988
50m: 36.53 36.53 100m: 1:18.23 41.70

2. BOULET Margot 90 PROVINS NATATION 1:23.46 892
50m: 39.15 39.15 100m: 1:23.46 44.31

3. SCHOTT Verena 89 TEAM BERLIN 1:48.44 890
50m: 50.86 50.86 100m: 1:48.44 57.58

4. DENAYER Hector 05 HANDISPORT SELESTAT 1:13.50 832
50m: 34.90 34.90 100m: 1:13.50 38.60

5. SCHREIBER Jan 01 TEAM BERLIN 1:16.58 754
50m: 35.50 35.50 100m: 1:16.58 41.08

6. VIOT Julien 99 HANDISPORT VALENCE 1:51.00 653
50m: 52.95 52.95 100m: 1:51.00 58.05
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CHPT DE FRANCE VALENCIENNES

Epreuve 9, Tous, 100m Brasse, Finale, TOUTES CATEGORIES FINALES A

Rang Né en Club Temps Points

7. SACHE Solene 03 CERGY PONTOISE NATATION 2:13.06 608
50m: 1:03.23 1:03.23 100m: 2:13.06 1:09.83

8. VERPIOT Enzo 01 HANDISPORT VALENCE 1:42.89 520
50m: 46.78 46.78 100m: 1:42.89 56.11


